

# **3 L Holding ApS**

Skårupøre Strandvej 51  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/08/2020**

**Carsten Lindegaard**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

3 L Holding ApS  
Skårupøre Strandvej 51  
5881 Skårup Fyn

e-mailadresse: cl@facitmanagement.dk

CVR-nr: 38154249

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

**Revisor**

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed  
Blåbyvej 13  
5700 Svendborg  
DK Danmark  
CVR-nr: 26306175  
P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed efter ledelsens skøn.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019/20 viser et resultat på kr. 106.935 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-3.215</b>	<b>-3.185</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.215</b>	<b>-3.185</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		110.772	270.536
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.458	-446
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>106.099</b>	<b>266.905</b>
Skat af årets resultat .....		836	703
<b>Årets resultat .....</b>		<b>106.935</b>	<b>267.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		144.000	233.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		10.772	-229.464
Overført resultat .....		-47.837	263.272
<b>I alt .....</b>		<b>106.935</b>	<b>267.608</b>



# Balance 30. april 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		124.130	113.358
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.130</b>	<b>113.358</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>124.130</b>	<b>113.358</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		82.984	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder .....		100.000	500.000
Tilgodehavende skat .....		836	24.704
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>183.820</b>	<b>524.704</b>
Likvide beholdninger .....		232.092	58.630
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>415.912</b>	<b>583.334</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>540.042</b>	<b>696.692</b>

# Balance 30. april 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		43.800	33.028
Overført resultat .....		298.242	346.079
Forslag til udbytte .....		144.000	233.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>536.042</b>	<b>662.907</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			29.785
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>33.785</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>33.785</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>540.042</b>	<b>696.692</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Facit Management ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter tillæg og renter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0